
LIGUE MIDI PYRENEES Dates: 18/03/2018

Arbitrage M.M :  Jamain

Clss NOM Prénom N° Lic. Club N° Club Score

1 Montrozier Sébastien 3133403 STVH 1931080 76

2 Tricoche Vincent 2657454 St Lauragais 1931088 48

3

Clss NOM Prénom N° Lic. Club N° Club Score

1 Cortier Jacques 2383350 STVH 1931080 81

2

3

Clss NOM Prénom N° Lic. Club N° Club Score

1 Hendrick Luc 2613298 St Lauragais 1931088 75

2

3

MINIE ( 703 )

Clss NOM Prénom N° Lic. Club N° Club Score

1 Hendrick Luc 2613298 St Lauragais 1931088 86

2 Gatt Augustin 394592 ST Lauragais 1931088 74

3

Clss NOM Prénom N° Lic. Club N° Club Score

1 Hendrick Luc 2613298 St Lauragais 1931088 90

2 Suc Frédéric 2603691 St Lauragais 1931088 90

3 Tricoche Vincent 2657454 St Lauragais 1931088 89

4 Gatt Augustin 394592 ST Lauragais 1931088 87

NOM Prénom N° Licence Club Dept

1 Cortier Jacques 2383350 STVH 1931080 83

2

NOM Prénom N° Licence Club Score

1 Arazils Alain 349771 ST Lauragais 1931088 78

2 Fauny Jean-Yves 3393273 38 TSM 1931022 75

MIQUELET (601 )

MAXIMILIEN (602 )

MAXIMILIEN (702 )

COMINAZZO ( 605 )

COMINAZZO ( 705 )

MIQUELET (701 )

MINIE (603 )

WHITWORTH JEUNES (704 )

WHITWORTH (704 )

CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX 
ARMES ANCIENNES  

Du 31 Blagnac   
 
 

]1]



3 Leroy Gilles 3316743 CTB 1931034 70

4 Dumain Philippe 3038511 38 TSM 1931022 66

5

6

KUCHENREUTER JUNIOR  ( 606 )

]2]



Clss NOM Prénom N° Lic. Club N° Club Score

1 Cortier Jacques 2383350 STVH 1931080 85

2 Massé Alain 2625103 CTB 1931034 ABS
3

Clss NOM Prénom N° Lic. Club N° Club Score

Clss NOM Prénom N° Lic. Club N° Club Score

1 Truilhe Jean-Jacques 3449481 STVH 1931080 95

2 Brabant Jean-Philippe 82641933 38 TSM 1931022 91,1

3 Suc Frédéric 2603691 St Lauragais 1931088 91

4 Chastanet André 3066023 CTB 1931034 90

5 Offret Laurent 82557566 TSF 1931200 90

6 Montrozier Sébastien 3133403 STVH 1931080 90

7 Fauny Jean-Yves 3393273 38 TSM 1931022 88

8 Fougere Hugues 82547408 St Gaudens 1931086 88

9 Ededein Yves 119809 STVH 1931080 87

10 Guillemaud Bertrand 542279 CTB 1931034 85
11 Arazils Alain 349771 ST Lauragais 1931088 82
12 Chaux Frédéric 3424470 38 TSM 1931022 81
13 Meurville Lionel 2726573 CTB 1931034 77
14 Aiguier Pierre 4022427 ST Lauragais 1931088 76

KUCHENREUTER   ( 606 )

KUCHENREUTER JUNIOR  ( 706 )

KUCHENREUTER   ( 706 )
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15 Mathé Christian 3126923 STVH 1931080 73

16 Robert Alain 3121808 38 TSM 1931022 66

17 Galant Robert 2887488 TSF 1931200 22

18 Trioulier Patrick 2422928 38 TSM 1931022 0

19

20

Clss NOM Prénom N° Lic. Club N° Club Score

1 Cortier Jacques 2383350 STVH 1931080 80
2 Besson Michel 2765183 TSF 1931200 48

Clss NOM Prénom N° Lic. Club N° Club Score

1 Chastanet André 3066023 CTB 1931034 92
2 Montrozier Sébastien 3133403 STVH 1931080 91
3 Offret Laurent 82557566 TSF 1931200 87
4 Arazils Alain 349771 ST Lauragais 1931088 87
5 Guillemaud Bertrand 542279 CTB 1931034 85
6 Matute Roland 3427483 TSF 1931200 84
7 Lluch Philippe 82626940 38 TSM 1931022 84
8 Brabant Jean-Philippe 82641933 38 TSM 1931022 83
9 Cortier Jacques 2383350 STVH 1931080 82

10 Roi Mathieu 3174236 STVH 1931080 81
11 Martin Olivier 82474628 STVH 1931080 79
12 Andiazabal Alain 82684002 38 TSM 1931022 78
13 Viterbo Jonathan 82559506 CTB 1931034 78
14 Trioulier Patrick 2422928 38 TSM 1931022 75
15 Meurville Lionel 2726573 CTB 1931034 72
16 Aiguier Pierre 4022427 ST Lauragais 1931088 56
17 Galant Robert 2887488 TSF 1931200 55
18 Boyrie Jean-Michel 82476109 CTB 1931034 48
19 Dutrion Yves 2745391 TSF 1931200 31
20 Massé Alain 2625103 CTB 1931034 ABS
21

22

Clss NOM Prénom N° Lic. Club N° Club Score

1 Fougere Hugues 82547408 St Gaudens 1931086 93
2 Fauny Jean-Yves 3393273 38 TSM 1931022 91
3 Guillemaud Bertrand 542279 CTB 1931034 91
4 Meurville Lionel 2726573 CTB 1931034 76

VETTERLI ( 615 )

TANEGASHIMA ( 714 )

COLT ( 607 ) 

MARIETTE ( 712 ) JUNIOR

VETTERLI ( 715 ) JUNIOR

VETTERLI ( 715 )

WALKYRIE ( 608 )

WALKYRIE ( 708 )

TANEGASHIMA ( 614 )

MARIETTE ( 712 ) 
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5 Boyrie Jean-Michel 82476109 CTB 1931034 63

Clss NOM Prénom N° Lic. Club N° Club Score

1 Méjean Christophe 3263183 38 TSM 1931022 14
2 Leroy Gilles 3316743 CTB 1931034 2

Clss NOM Prénom N° Lic. Club N° Club Score

1 Méjean Christophe 3263183 38 TSM 1931022 12
2 Dumain Philippe 3038511 38 TSM 1931022 2

Clss NOM Prénom N° Lic. Club N° Club Score

HM 0 Angosto Guy 384307 St Pamiers 1903099 18
1 Leroy Gilles 3316743 CTB 1931034 16
2

 

Clss NOM Prénom N° Lic. Club N° Club Score

1 Roi Mathieu 3174236 STVH 1931080 43
2 Lluch Philippe 82626940 38TSM 1931022 32
3 Brabant Jean-Philippe 82641933 38 TSM 1931022 28
4 Martin Olivier 82474628 STVH 1931080 19
5 Andiazabal Alain 82684002 38 TSM 1931022 7

Clss NOM Prénom N° Lic. Club N° Club Score

Hendrick Luc 2613298 St Lauragais 1931088 88

Clss NOM Prénom N° Lic. Club N° Club Score

1 Fougere Hugues 82547408 St Gaudens 1931086 94

2 Gatt Augustin 394592 ST Lauragais 1931088 77

3 Hendrick Luc 2613298 St Lauragais 1931088 72

PENSYLVANNIA (736)

LORENZONI ( 722 )

HIZADAI ( 616 )

LORENZONI JEUNES ( 722 )

MANTON ( 621)

MANTON ( 721)

LORENZONI ( 622 )

MALSON (623)

MALSON (723)

LAMARMORA (737)

LAMARMORA (637)

PENSYLVANNIA (636)

HIZADAI ( 716 )
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Clss NOM Prénom N° Lic. Club N° Club Score

1 Leroy Gilles 3316743 CTB 1931034 67

TANSUTZU (728)

TANSUTZU (628)

]6]


